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PROTOKÓŁ NR XII/20 

z zdalnego posiedzenia 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Wieluniu 

w dniu 21 sierpnia 2020 r. 

 

W posiedzeniu udział brali: 

1. Pan Waldemar Borczyk                  - przewodniczący Komisji  

2. Pan Józef Kowal                             - wiceprzewodniczący Komisji 

3. Pan Robert Grabowski                    - członek Komisji 

4. Pan Sebastian Jasiński                   - członek Komisji 

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie XII posiedzenia Komisji. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z XI posiedzenia Komisji. 

5. Pismo Posłanki na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 6 sierpnia 2020 r. dotyczące 

zajęcia stanowiska w sprawie szacunku dla praw człowieka.  

6. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych.  

7. Zamknięcie XII posiedzenia Komisji. 

 

Pkt 1 

Otwarcie XII posiedzenia Komisji. 

 

Radny Waldemar Borczyk – przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

powitał radnych obecnych na posiedzeniu oraz panią z obsługi Biura Rady.  

 

Pkt 2 

Stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Radny Waldemar Borczyk – przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
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stwierdził, po imiennym wyczytaniu z listy obecności, że na 4 członków komisji obecnych jest 

4, czyli obrady są prawomocne.  

 

Pkt 3 

Przyjęcie porządku obrad. 

 

Radny Waldemar Borczyk – przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

zapytał, kto ma uwagi do proponowanego porządku obrad. Nikt się nie zgłosił. Zarządził 

głosowanie w sprawie przyjęcia porządku obrad. 

 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Wieluniu jednogłośnie  

(przy 4 głosach „za”) przyjęła porządek obrad komisji (głosowało 4 członków komisji). 

 

Przyjęty porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie XII posiedzenia Komisji. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z XI posiedzenia Komisji. 

5. Pismo Posłanki na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 6 sierpnia 2020 r. dotyczące 

zajęcia stanowiska w sprawie szacunku dla praw człowieka.  

6. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych.  

7. Zamknięcie XII posiedzenia Komisji. 

 

Pkt 4 

Przyjęcie protokołu z XI posiedzenia Komisji. 

 

Radny Waldemar Borczyk – przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

zapytał, czy ktoś ma uwagi do treści protokołu z XI posiedzenia komisji. Nikt nie zgłosił 

zastrzeżeń. Zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia protokołu z XI posiedzenia komisji.  

 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Wieluniu jednogłośnie  

(przy 4 głosach „za”) przyjęła protokół z XI posiedzenia komisji  

(głosowało 4 członków komisji). 
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Pkt 5 

Pismo Posłanki na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 6 sierpnia 2020 r. dotyczące 

zajęcia stanowiska w sprawie szacunku dla praw człowieka. 

 

Radny Waldemar Borczyk – przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

wyraził, iż radni dostali przedmiotowe pismo do zapoznania w wersji elektronicznej. Zapytał, 

czy ktoś chciałby zabrać głos w punkcie. Nikt się nie zgłosił. Wyraził, iż pismo jest trochę 

wymuszające podjęcia przedmiotowego stanowiska. Stwierdził, że poseł nie ma wpływu 

ustawodawczego w naszych samorządach i to radni podejmują decyzję o podjęciu danej 

uchwały. Nadmienił, że Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu skierował przedmiotowe 

pismo do Zarządu Powiatu w Wieluniu oraz do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Wskazał, 

że członkowie komisji dostali do zapoznania pismo zawierające stanowisko Zarządu Powiatu 

w przedmiotowej sprawie. Odczytał pismo zawierające stanowisko Zarządu Powiatu  

w Wieluniu w sprawie szacunku dla praw człowieka. Wyraził, że mając powyższe na uwadze 

oraz po rozmowie z radcą prawnym i Przewodniczącym Rady Powiatu w Wieluniu nie 

możemy podejmować żadnych decyzji w związku  z tym, ponieważ wynikałoby z tego, iż nie 

przestrzegamy przepisów, które są zagwarantowane w Konstytucji Rzeczypospolitej 

Polskiej, jak również w Europejskiej Konwencji Praw Człowieka. Powiedział, że 

przygotowany został projekt opinii Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w przedmiotowej 

sprawie. Odczytał projekt opinii Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Zapytał, czy radni mają 

jakieś uwagi do zaproponowanej opinii. Nikt się nie zgłosił. W związku z powyższym zarządził 

głosowanie w przedmiotowej sprawie i poinformował, że opinia zostanie przekazana do 

Przewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu.     

 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Wieluniu jednogłośnie  

(przy 4 głosach „za”) ustaliła, iż nie widzi zasadności podejmowania dodatkowego 

stanowiska w przedmiotowej sprawie (głosowało 4 członków Komisji). 

Materiały w ww. sprawie stanowią załącznik do protokołu. 

 

Pkt 6 

Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 
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Radny Waldemar Borczyk – przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos. Nikt się nie zgłosił. W związku z powyższym zamknął 

punkt w porządku obrad. 

 

Pkt 7 

Zamknięcie XII posiedzenia komisji. 

 

Radny Waldemar Borczyk – przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

zamknął XII posiedzenie komisji i podziękował wszystkim za przybycie. 

 
 
 
 

 Protokołowała:   
 
 
 

Agnieszka Nowakowska 
  Młodszy referent 


